
DLOUHODOBÉ AKCE
Celoročně otevřeno
Kašperskohorský skříňový betlém
Každý rok do betléma přibydou nové posta-
vičky, v prosinci 2016 nám některé postavič-
ky ožily a rozsvítilo se v některých domech, 
přijďte se sami přesvědčit. Postavičky vám 
„rozhýbeme“ na přání. Betlém je přístupný 
v otevírací době infocentra.  
Výstavní síň Kašperské Hory

1. 12. - 28. 2.  
Výstava Vánoce
Výstava obrázků betlémů, andělů, dětských 
obrázků spojená s prodejem betlémů a  
knížek pro děti. 
Výstavní síň Kašperské Hory

Prosinec - únor
Karel IV. a zlaté horní pootaví
Výstava prezentuje množství nových arche-
ologických nálezů, památky středověkého 
kamenictví, sochy, obrazy i grafiku, modely, 
ovšem také některé nedostupné historické 
předměty, které zprostředkovává alespoň 
pomocí kvalitních reprodukcí, či kopií.
Muzeum Šumavy, Kašperské Hory

KRÁTKODOBÉ AKCE
13. 1. | 17.00
Gulliverovy cesty – Země Liliputů
Pohádka na motivy literární předlohy 
Jonathana Swifta. Děti se budou skvěle  

bavit a dospělý divák po chvilce smíchu  
začne určitě přemýšlet o svém chování a o 
lidstvu obecně. 
Kino Kašperské Hory

20. 1. | 20.00
Božská Florence
Meryl Streep v roli závratně bohaté ženy, 
jejímž jediným snem je zpívat. Bohužel její 
hudební nadání a hlas jsou jednoznačně 
příšerné. Když se v roce 1944 rozhodne 
uspořádat svůj velkolepý koncert v Carnegie 
Hall, její přítel a manažer Hugh Grant, kte-
rý ji láskyplně chránil před krutou pravdou 
o jejím talentu, nyní čelí obtížné výzvě...  
Životopisný / Komedie / Hudební, délka 
110 min, vstupné 80 Kč
Kino Kašperské Hory

25. 1.
Skřítek Skříňáček
Představení zahraje činoherně loutkový  
soubor ŠUS. Představení je naplněno pís-
ničkami, říkadly a jazykolamy, které herci 
učí malého skřítka Skříňáčka. Skřítek neumí  
říkat s, š, r, ř a ještě ke všemu slova ze sebe 
chrlí jako kulomet, takže mu nikdo nero-
zumí a skřítek je z toho moc smutný. Ale 
protože jsme v pohádce, tak mu pomohou 
nejen herci ale hlavně děti, které se stávají 
aktivními účastníky představení.
Kino Kašperské Hory

KULTURA   LEDEn


